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Tabulka se nám opravdu vyrovnává a jedna poráţka znamená posun o několik míst dozadu. V minulém kole první Rokycany jsou aţ na 6. 

místě. Nejlepšího výkonu kola dosáhla Lucie Holubová výkonem 591.  

 2. KLZ skupina A 

 

Výsledky 4. kola : 
 
SKK Jičín B -  TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 6:2 3320-3150 (16:8) 25.10. 

TJ Sokol Kolín -  SKK Rokycany 6:2 3142-3076 (14:10) 25.10. 

TJ Sokol Chýnov -  TJ Lokomotiva České Budějovice 1:7 3074-3193 (8:16) 25.10. 

TJ Neratovice -  TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou 6:2 3147-3054 (15,5:8,5) 25.10. 

SK Ţiţkov Praha -  TJ Sparta Kutná Hora 8:0 3195-2851 (19:5) 25.10. 

 

Tabulka: 

 1. SK Ţiţkov Praha  4 3 0 1 22,0:10,0 57,5:38,5 3144 6 

 2. TJ Sokol Kolín  4 3 0 1 20,0:12,0 50,0:46,0 2981 6 

 3. TJ Lokomotiva České Budějovice  4 3 0 1 19,0:13,0 52,5:43,5 3069 6 

 4. TJ Neratovice  4 3 0 1 18,0:14,0 53,5:42,5 3108 6 

 5. SKK Jičín B 4 2 0 2 17,0:15,0 49,5:46,5 3176 4 

 6. SKK Rokycany  4 2 0 2 16,0:16,0 54,0:42,0 3139 4 

 7. TJ Sokol Chýnov  4 2 0 2 15,0:17,0 49,0:47,0 3102 4 

 8. TJ Biţuterie Jablonec nad Nisou  4 1 0 3 14,0:18,0 43,5:52,5 3079 2 

 9. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  4 1 0 3 11,0:21,0 33,5:62,5 3117 2 

 10. TJ Sparta Kutná Hora  4 0 0 4 8,0:24,0 37,0:59,0 2969 0 

 

 

 SKK Jičín B 3320 6:2 3150 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 

   (16:8) 

 KAMMELOVÁ Eva 494 2:2 510 BOŘUTOVÁ Marcela 

 VIKOVÁ Dana 574 3:1 494 JANDÍKOVÁ Eva 

 NOŢIČKOVÁ Michaela 576 3:1 521 BALZEROVÁ Jana 

 KOLÁŘOVÁ Marie 574 3:1 540 TÁBORSKÁ Tereza 

 PRISTANDOVÁ Nela 576 4:0 497 STRÁNSKÁ Lucie 

 ABELOVÁ Petra 526 1:3 588 TILIČKOVÁ Zuzana 

 

rozhodčí: EGRT Jaroslav     diváků: 14    utkání trvalo: 3:20 

 



 TJ Sokol Kolín 3142 6:2 3076 SKK Rokycany 

   (14:10) 

 DEJDOVÁ Zdeňka 557 3:1 518 KOŘANOVÁ Marta 

 HONZÍKOVÁ Lenka 531 2:2 548 UTIKALOVÁ Linda 

 PLAČKOVÁ Sára 483 2:2 517 PYTLÍKOVÁ Denisa 

 MORAVCOVÁ Magda 524 2:2 517 POCHYLOVÁ Daniela 

 HOLCMANOVÁ Zuzana 529 3:1 496 KRÁKOROVÁ Terezie 

 MORAVCOVÁ Michaela 518 2:2 480 HÁKOVÁ Petra 

 

rozhodčí: HETCL Ladislav     diváků: 23     utkání trvalo: 3:05 

 

 TJ Sokol Chýnov 3074 1:7 3193 TJ Lokomotiva České Budějovice 

   (8:16) 

 NÁVAROVÁ Věra 497 2:2 493 KLOJDOVÁ Martina 

 CÍZLEROVÁ Miroslava 496 1:3 520 ŠTRUPLOVÁ Zdena 

 PEROUTKOVÁ Hana 513 1:3 554 ČAMPULOVÁ Alena 

 TAKÁČOVÁ Jana 525 1:3 545 ŠAFRÁNKOVÁ Milada 

 KOTOROVÁ Dita 525 1:3 548 VONDRUŠOVÁ Miroslava 

 KOVANDOVÁ Alena 518 2:2 533 KRÁLOVÁ Alexandra 

 

rozhodčí: SMAŢÍK Karel     diváků: 15    utkání trvalo: 3:30 

 

 TJ Neratovice 3147 6:2 3054 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 

   (15,5:8,5) 

 MLEJNKOVÁ Hana 466 3:1 462 SEIFERTOVÁ Iveta ml. 

 JECHOVÁ Petra 550 2,5:1,5 532 SYKOVÁ Olga 

 ČERNÁ Zdenka 506 2:2 507 CÍSAŘOVSKÁ Emílie 

 SAMOLÁKOVÁ Jana 518 3:1 501 SEIFERTOVÁ Iveta 

 DVORSKÁ Eva 516 1:3 548 FLORIANOVÁ Jana 

 HOLUBOVÁ Lucie 591 4:0 504 WAJSAROVÁ Monika 

 

rozhodčí: JAKEŠ Jiří    diváků: 14    utkání trvalo: 2:51 

 

 SK Žižkov Praha 3195 8:0 2851 TJ Sparta Kutná Hora 

   (19:5) 

 SEDLÁČKOVÁ Irini 493 2,5:1,5 493 RENKOVÁ Eva 

 BOŠTICKÁ Lenka 561 4:0 497 ADAMCOVÁ Marie 

 ŠEBOROVÁ Hana 515 2,5:1,5 505 KOPECKÁ Ivana 

 KATZOVÁ Kateřina 544 3:1 480 WEISSOVÁ Michaela 

 SAILEROVÁ Anna 551 4:0 456 KOPECKÁ Markéta 

 ŘEHÁNKOVÁ Lucie 531 3:1 420 VOKOLKOVÁ Zdeňka 

 

rozhodčí: KELLER Tomáš     diváků: 8    utkání trvalo: 3:15 

 

Starty náhradnic: 

2. start: KLOJDOVÁ Martina (Lok. Č.B., 20576), VOKOLKOVÁ Zdeňka (K. Hora, 23201) 

Opravte si : 

Hráčky Vašáková Barbora ( Ústí 23719 ) a Kvapilová Zdeňka  ( Jablonec 04108 ) neměly start náhradníka ale 

byly dopsány na soupisku.  



 

Pořadí jednotlivkyň: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. FLORIANOVÁ Jana Jablonec  560,5 363,2 197,3 1,5 3 / 3 (583) 

 2. UTIKALOVÁ Linda Rokycany  558,7 367,3 191,3 1,7 3 / 4 (582) 

 3. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  557,7 372,3 185,3 6,0 3 / 4 (588) 

 4. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  557,2 368,5 188,7 2,7 2 / 2 (591) 

 5. NOŢIČKOVÁ Michaela Jičín B 552,0 369,0 183,0 3,5 2 / 3 (576) 

 6. PRISTANDOVÁ Nela Jičín B 551,0 362,5 188,5 2,8 3 / 3 (576) 

 7. BOŠTICKÁ Lenka Ţiţkov  544,7 360,7 184,0 3,7 2 / 2 (561) 

 8. KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  543,8 355,5 188,3 2,0 4 / 4 (600) 

 9. ABELOVÁ Petra Jičín B 541,2 364,5 176,7 4,3 3 / 3 (568) 

 10. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín B 537,3 366,8 170,5 4,3 3 / 3 (574) 

 11. SYKOVÁ Olga Jablonec  537,3 357,5 179,8 6,5 2 / 3 (552) 

 12. KOTOROVÁ Dita Chýnov  537,0 355,3 181,7 4,7 3 / 3 (565) 

 13. DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  535,0 347,0 188,0 3,5 2 / 3 (561) 

 14. STRÁNSKÁ Lucie Lok. Ústí n/L.  534,3 375,5 158,8 8,5 4 / 4 (576) 

 15. KOVANDOVÁ Alena Chýnov  534,0 354,5 179,5 4,5 2 / 3 (550) 

 16. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  533,0 351,7 181,3 6,0 3 / 4 (540) 

 17. TÁBORSKÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  532,8 364,5 168,3 3,3 4 / 4 (545) 

 18. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany  531,7 357,0 174,7 5,7 3 / 4 (549) 

 19. ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  531,3 352,3 179,0 4,8 3 / 3 (545) 

 20. JECHOVÁ Petra Neratovice  530,8 359,2 171,7 5,3 2 / 2 (550) 

 21. MIZEROVÁ Hedvika Ţiţkov  529,5 346,0 183,5 4,0 2 / 2 (550) 

 22. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  528,7 364,0 164,7 6,7 3 / 3 (554) 

 23. WAJSAROVÁ Monika Jablonec  528,5 354,2 174,3 6,0 3 / 3 (545) 

 24. ŠEBOROVÁ Hana Ţiţkov  528,2 342,0 186,2 3,5 2 / 2 (553) 

 25. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  528,0 359,0 169,0 6,0 3 / 4 (603) 

 26. MILÁČKOVÁ Klára K. Hora  524,5 358,3 166,3 6,0 2 / 3 (544) 

 27. VIKOVÁ Dana Jičín B 523,7 349,2 174,5 2,5 3 / 3 (574) 

 28. TAKÁČOVÁ Jana Chýnov  522,2 360,2 162,0 4,7 3 / 3 (530) 

 29. RENKOVÁ Eva K. Hora  520,3 352,7 167,7 6,2 3 / 3 (542) 

 30. MAŠKOVÁ Blanka Ţiţkov  520,0 362,0 158,0 7,0 2 / 2 (523) 

 31. KOPECKÁ Ivana K. Hora  517,7 351,3 166,3 7,7 3 / 3 (543) 

 32. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  517,3 352,2 165,2 5,0 2 / 2 (557) 

 33. ŘEHÁNKOVÁ Lucie Ţiţkov  516,3 354,8 161,5 4,0 2 / 2 (531) 

 34. POCHYLOVÁ Daniela Rokycany  515,8 361,0 154,8 7,0 4 / 4 (545) 

 35. SEIFERTOVÁ Iveta Jablonec  515,0 350,3 164,7 7,7 3 / 3 (548) 

 36. VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  514,0 357,7 156,3 9,3 3 / 3 (548) 

 37. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  511,2 345,8 165,3 4,8 2 / 2 (524) 

 38. DVORSKÁ Eva Neratovice  510,8 356,7 154,2 8,0 2 / 2 (546) 

 39. ČERNÁ Zdenka Neratovice  510,7 356,3 154,3 4,3 2 / 2 (522) 

 40. DEJDOVÁ Kristýna Sok. Kolín  505,0 356,0 149,0 8,5 2 / 2 (528) 

 41. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  504,8 353,5 151,3 5,8 2 / 2 (542) 

 42. NÁVAROVÁ Věra Chýnov  503,0 342,2 160,8 5,7 3 / 3 (508) 

 43. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov  502,8 344,3 158,5 9,7 3 / 3 (539) 

 44. MLEJNKOVÁ Hana Neratovice  502,7 348,7 154,0 7,0 2 / 2 (537) 

 45. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  501,3 360,5 140,8 9,5 2 / 2 (529) 

 46. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec  501,0 349,0 152,0 9,3 3 / 3 (513) 

 47. KRÁLOVÁ Alexandra Lok. Č.B.  498,2 339,2 159,0 8,5 3 / 3 (533) 

 48. HÁKOVÁ Petra Rokycany  496,3 356,3 140,0 10,8 4 / 4 (510) 

 49. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  495,0 346,3 148,8 9,8 4 / 4 (503) 

 50. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  494,8 351,3 143,5 7,8 3 / 3 (520) 

 51. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov  494,7 332,7 162,0 8,7 3 / 3 (524) 

 52. KAMMELOVÁ Eva Jičín B 494,0 337,8 156,3 7,3 2 / 3 (498) 

 53. KLOJDOVÁ Martina Lok. Č.B.  493,0 349,0 144,0 15,0 2 / 3 (493) 

 54. BOŘUTOVÁ Marcela Lok. Ústí n/L.  492,3 343,7 148,7 9,3 3 / 4 (510) 

 55. WEISSOVÁ Michaela K. Hora  487,5 341,3 146,3 8,8 2 / 3 (503) 



 56. ADAMCOVÁ Marie K. Hora  483,5 339,5 144,0 10,0 3 / 3 (514) 

 57. SEDLÁČKOVÁ Irini Ţiţkov  482,5 350,3 132,3 12,3 2 / 2 (493) 

 58. SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec  480,3 327,7 152,7 9,7 3 / 3 (506) 

 59. KOPECKÁ Markéta K. Hora  469,0 346,0 123,0 20,0 2 / 3 (482) 

  KATZOVÁ Kateřina Ţiţkov  539,0 358,0 181,0 4,0 1 / 2 (544) 

  PORTYŠOVÁ Nikola Jičín B 532,0 383,0 149,0 9,0 1 / 3 (532) 

  SAILEROVÁ Anna Ţiţkov  530,7 363,0 167,7 7,0 1 / 2 (551) 

  MORÁVKOVÁ Marie Jičín B 523,0 342,0 181,0 7,0 1 / 3 (523) 

  SLEZÁČKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  523,0 351,0 172,0 7,0 1 / 4 (523) 

  KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  520,0 347,0 173,0 3,5 1 / 3 (532) 

  KOŘANOVÁ Marta Rokycany  520,0 352,0 168,0 6,5 2 / 4 (522) 

  SAMOLÁKOVÁ Jana Neratovice  518,0 351,0 167,0 9,0 1 / 2 (518) 

  HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín  515,0 348,0 167,0 6,3 1 / 2 (531) 

  LANDOVÁ Eva Neratovice  505,0 341,5 163,5 5,0 1 / 2 (513) 

  ŠÍPKOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  485,0 329,0 156,0 10,0 1 / 4 (485) 

  PLAČKOVÁ Sára Sok. Kolín  483,0 333,0 150,0 5,0 1 / 2 (483) 

  VAŠÁKOVÁ Barbora Lok. Ústí n/L.  464,0 327,0 137,0 16,0 1 / 4 (464) 

  KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec  449,0 316,0 133,0 17,0 1 / 3 (449) 

  MOŠNOVÁ Lucie Rokycany  437,0 300,0 137,0 13,0 1 / 4 (437) 

  VOKOLKOVÁ Zdeňka K. Hora  420,0 312,0 108,0 18,0 1 / 3 (420) 

  KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  394,0 282,0 112,0 18,0 1 / 2 (394) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. FLORIANOVÁ Jana Jablonec  4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 

 2. HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  4,0 / 4 (100%) 13,0 / 16 (81%) 

 3. BOŠTICKÁ Lenka Ţiţkov  4,0 / 4 (100%) 12,5 / 16 (78%) 

 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín B 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 

 5. DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 

 6. MORAVCOVÁ Magda Sok. Kolín  4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 

 7. TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  3,0 / 3 (100%) 8,5 / 12 (71%) 

 8. UTIKALOVÁ Linda Rokycany  3,0 / 3 (100%) 8,0 / 12 (67%) 

 9. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  3,0 / 3 (100%) 7,0 / 12 (58%) 

 10. ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 

 11. ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  3,0 / 4 (75%) 11,0 / 16 (69%) 

 12. WAJSAROVÁ Monika Jablonec  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 

 13. KOTOROVÁ Dita Chýnov  3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 

 14. NÁVAROVÁ Věra Chýnov  3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 

 15. DEJDOVÁ Kristýna Sok. Kolín  2,0 / 2 (100%) 7,0 / 10 (70%) 

 16. MIZEROVÁ Hedvika Ţiţkov  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 

 17. KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 

 18. KATZOVÁ Kateřina Ţiţkov  2,0 / 2 (100%) 5,0 / 9 (56%) 

 19. NOŢIČKOVÁ Michaela Jičín B 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 10 (50%) 

 20. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany  2,0 / 3 (67%) 8,5 / 12 (71%) 

 21. SAILEROVÁ Anna Ţiţkov  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 22. ŘEHÁNKOVÁ Lucie Ţiţkov  2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 

 23. SEDLÁČKOVÁ Irini Ţiţkov  2,0 / 3 (67%) 5,5 / 12 (46%) 

 24. BALZEROVÁ Jana Lok. Ústí n/L.  2,0 / 3 (67%) 5,0 / 12 (42%) 

 25. POCHYLOVÁ Daniela Rokycany  2,0 / 4 (50%) 12,0 / 16 (75%) 

 26. KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  2,0 / 4 (50%) 11,0 / 16 (69%) 

 27. ŠTRUPLOVÁ Zdena Lok. Č.B.  2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 

 28. KOLÁŘOVÁ Marie Jičín B 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 

 29. TAKÁČOVÁ Jana Chýnov  2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 

 30. KOPECKÁ Ivana K. Hora  2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 

 31. ŠEBOROVÁ Hana Ţiţkov  2,0 / 4 (50%) 9,5 / 16 (59%) 

 32. VIKOVÁ Dana Jičín B 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 

 33. JECHOVÁ Petra Neratovice  2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 

 34. ABELOVÁ Petra Jičín B 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 

 35. ČERNÁ Zdenka Neratovice  2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 



 36. RENKOVÁ Eva K. Hora  2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 

 37. CÍSAŘOVSKÁ Emílie Jablonec  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 

 38. KRÁLOVÁ Alexandra Lok. Č.B.  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 

 39. MORAVCOVÁ Michaela Sok. Kolín  2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 

 40. SEIFERTOVÁ Iveta Jablonec  2,0 / 4 (50%) 6,0 / 16 (38%) 

 41. HOLCMANOVÁ Zuzana Sok. Kolín  2,0 / 4 (50%) 5,0 / 16 (31%) 

 42. SAMOLÁKOVÁ Jana Neratovice  1,0 / 1 (100%) 4,0 / 6 (67%) 

 43. PORTYŠOVÁ Nikola Jičín B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 

 44. KOVANDOVÁ Alena Chýnov  1,0 / 2 (50%) 7,5 / 10 (75%) 

 45. LANDOVÁ Eva Neratovice  1,0 / 2 (50%) 4,0 / 10 (40%) 

 46. DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 

 47. MILÁČKOVÁ Klára K. Hora  1,0 / 3 (33%) 7,0 / 12 (58%) 

 48. SYKOVÁ Olga Jablonec  1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

 49. BOŘUTOVÁ Marcela Lok. Ústí n/L.  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 50. WEISSOVÁ Michaela K. Hora  1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 

 51. MLEJNKOVÁ Hana Neratovice  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 

 52. DVORSKÁ Eva Neratovice  1,0 / 4 (25%) 8,0 / 16 (50%) 

 53. TÁBORSKÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 

 54. STRÁNSKÁ Lucie Lok. Ústí n/L.  1,0 / 4 (25%) 5,0 / 16 (31%) 

 55. VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  1,0 / 4 (25%) 4,0 / 16 (25%) 

 56. JANDÍKOVÁ Eva Lok. Ústí n/L.  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 16 (19%) 

 57. ADAMCOVÁ Marie K. Hora  1,0 / 4 (25%) 3,0 / 16 (19%) 

 58. BARBOROVÁ Hana K. Hora  0,0 / 0 --- 2,0 / 4 (50%) 

 59. BULÍČKOVÁ Jitka K. Hora  0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 

 60. ŠÍPKOVÁ Tereza Lok. Ústí n/L.  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 61. PLAČKOVÁ Sára Sok. Kolín  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 

 62. MORÁVKOVÁ Marie Jičín B 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 6 (33%) 

 63. SLEZÁČKOVÁ Věra Lok. Ústí n/L.  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 

 64. VOKOLKOVÁ Zdeňka K. Hora  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 6 (17%) 

 65. MOŠNOVÁ Lucie Rokycany  0,0 / 1 (0%) 0,5 / 4 (13%) 

 66. VAŠÁKOVÁ Barbora Lok. Ústí n/L.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 67. KVAPILOVÁ Zdeňka Jablonec  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 68. KOHOUTOVÁ Vlasta Sok. Kolín  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

 69. MAŠKOVÁ Blanka Ţiţkov  0,0 / 2 (0%) 5,0 / 11 (45%) 

 70. KLOJDOVÁ Martina Lok. Č.B.  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 8 (38%) 

 71. KOPECKÁ Markéta K. Hora  0,0 / 2 (0%) 3,0 / 12 (25%) 

 72. KOŘANOVÁ Marta Rokycany  0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 73. PEROUTKOVÁ Hana Chýnov  0,0 / 3 (0%) 7,0 / 14 (50%) 

 74. HONZÍKOVÁ Lenka Sok. Kolín  0,0 / 3 (0%) 6,0 / 12 (50%) 

 75. SEIFERTOVÁ Iveta ml. Jablonec  0,0 / 3 (0%) 2,5 / 14 (18%) 

 76. KAMMELOVÁ Eva Jičín B 0,0 / 3 (0%) 2,0 / 12 (17%) 

 77. HÁKOVÁ Petra Rokycany  0,0 / 4 (0%) 6,0 / 16 (38%) 

 78. CÍZLEROVÁ Miroslava Chýnov  0,0 / 4 (0%) 4,5 / 16 (28%) 

Tabulka doma: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Ţiţkov  3 3 0 0 19,0:5,0 (47,5:24,5) 3150 6 3195 3079 

 2. Sok. Kolín  2 2 0 0 11,0:5,0 (26,0:22,0) 3117 4 3142 3092 

 3. Lok. Č.B.  2 2 0 0 11,0:5,0 (25,5:22,5) 2944 4 2971 2917 

 4. Neratovice  3 2 0 1 13,0:11,0 (40,5:31,5) 3163 4 3188 3147 

 5. Rokycany  1 1 0 0 7,0:1,0 (20,0:4,0) 3353 2 3353 3353 

 6. Lok. Ústí n/L.  1 1 0 0 7,0:1,0 (13,0:11,0) 3182 2 3182 3182 

 7. Jičín B 2 1 0 1 9,0:7,0 (27,5:20,5) 3267 2 3320 3214 

 8. Jablonec  2 1 0 1 9,0:7,0 (23,0:25,0) 3097 2 3149 3045 

 9. Chýnov  2 1 0 1 6,0:10,0 (22,0:26,0) 3116 2 3158 3074 

 10. K. Hora  2 0 0 2 5,0:11,0 (22,0:26,0) 3044 0 3062 3026 

 



Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Neratovice  1 1 0 0 5,0:3,0 (13,0:11,0) 3053 2 3053 3053 

 2. Chýnov  2 1 0 1 9,0:7,0 (27,0:21,0) 3095 2 3136 3053 

 3. Sok. Kolín  2 1 0 1 9,0:7,0 (24,0:24,0) 2984 2 3126 2842 

 4. Lok. Č.B.  2 1 0 1 8,0:8,0 (27,0:21,0) 3132 2 3193 3070 

 5. Jičín B 2 1 0 1 8,0:8,0 (22,0:26,0) 3131 2 3170 3092 

 6. Rokycany  3 1 0 2 9,0:15,0 (34,0:38,0) 3067 2 3253 2873 

 7. Ţiţkov  1 0 0 1 3,0:5,0 (10,0:14,0) 3137 0 3137 3137 

 8. Jablonec  2 0 0 2 5,0:11,0 (20,5:27,5) 3070 0 3086 3054 

 9. K. Hora  2 0 0 2 3,0:13,0 (15,0:33,0) 2932 0 3013 2851 

 10. Lok. Ústí n/L.  3 0 0 3 4,0:20,0 (20,5:51,5) 3096 0 3150 3006 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Rokycany, 1-4 3242 2179 1063 32,0 (540,3) 

 2. Jičín, 1-4 3223 2193 1031 39,8 (537,2) 

 3. Kosmonosy 36, 3-6 3131 2121 1010 33,8 (521,8) 

 4. Loko Ústí Nad Labem, 1-4 3126 2147 979 42,0 (521,0) 

 5. Tábor, 1-4 3107 2123 984 53,3 (517,9) 

 6. Jablonec, 1-4 3080 2084 996 39,8 (513,3) 

 7. Kutná Hora, 1-4 3076 2121 955 43,9 (512,6) 

 8. Ţiţkov, 1-4 3037 2075 962 41,3 (506,1) 

 9. Loko České Budějovice, 1-4 2886 2016 870 52,3 (481,1) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Jablonec, 1-4 

Jablonec  3149 1. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  559 1. kolo 

Chýnov  3136 3. kolo SYKOVÁ Olga Jablonec  552 1. kolo 

Jablonec  3045 3. kolo KOVANDOVÁ Alena Chýnov  550 3. kolo 

Lok. Ústí n/L.  3006 1. kolo WAJSAROVÁ Monika Jablonec  544 3. kolo 

Jičín, 1-4 

Jičín B 3320 4. kolo TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  588 4. kolo 

Rokycany  3253 2. kolo UTIKALOVÁ Linda Rokycany  582 2. kolo 

Jičín B 3214 2. kolo PRISTANDOVÁ Nela Jičín B 576 4. kolo 

Lok. Ústí n/L.  3150 4. kolo NOŢIČKOVÁ Michaela Jičín B 576 4. kolo 

Kosmonosy 36, 3-6 

Neratovice  3188 2. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  591 4. kolo 

Jičín B 3170 1. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  582 2. kolo 

Neratovice  3153 1. kolo HOLUBOVÁ Lucie Neratovice  559 1. kolo 

Neratovice  3147 4. kolo MIZEROVÁ Hedvika Ţiţkov  550 2. kolo 

Ţiţkov  3137 2. kolo JECHOVÁ Petra Neratovice  550 4. kolo 

Jablonec  3054 4. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  548 4. kolo 

Kutná Hora, 1-4 

Sok. Kolín  3142 4. kolo FLORIANOVÁ Jana Jablonec  583 2. kolo 

Sok. Kolín  3126 1. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  557 4. kolo 

Sok. Kolín  3092 2. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  550 1. kolo 

Jablonec  3086 2. kolo SEIFERTOVÁ Iveta Jablonec  548 2. kolo 

Rokycany  3076 4. kolo UTIKALOVÁ Linda Rokycany  548 4. kolo 

K. Hora  3062 1. kolo DEJDOVÁ Zdeňka Sok. Kolín  545 2. kolo 

Neratovice  3053 3. kolo WAJSAROVÁ Monika Jablonec  545 2. kolo 

K. Hora  3026 3. kolo RENKOVÁ Eva K. Hora  542 3. kolo 



Loko České Budějovice, 1-4 

Lok. Č.B.  2971 1. kolo KULOVÁ Veronika Lok. Č.B.  532 3. kolo 

Lok. Č.B.  2917 3. kolo ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  521 3. kolo 

Rokycany  2873 1. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  517 1. kolo 

Sok. Kolín  2842 3. kolo ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  513 1. kolo 

Loko Ústí Nad Labem, 1-4 

Lok. Ústí n/L.  3182 2. kolo STRÁNSKÁ Lucie Lok. Ústí n/L.  562 2. kolo 

Lok. Č.B.  3070 2. kolo TILIČKOVÁ Zuzana Lok. Ústí n/L.  544 2. kolo 

Rokycany, 1-4 

Rokycany  3353 3. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  603 3. kolo 

Lok. Ústí n/L.  3131 3. kolo KRÁKOROVÁ Terezie Rokycany  600 3. kolo 

Tábor, 1-4 

Lok. Č.B.  3193 4. kolo KOTOROVÁ Dita Chýnov  565 2. kolo 

Chýnov  3158 2. kolo ČAMPULOVÁ Alena Lok. Č.B.  554 4. kolo 

Chýnov  3074 4. kolo VONDRUŠOVÁ Miroslava Lok. Č.B.  548 4. kolo 

K. Hora  3013 2. kolo ŠAFRÁNKOVÁ Milada Lok. Č.B.  545 4. kolo 

Žižkov, 1-4 

Ţiţkov  3195 4. kolo ABELOVÁ Petra Jičín B 568 3. kolo 

Ţiţkov  3176 3. kolo DVOŘÁKOVÁ Michaela Chýnov  561 1. kolo 

Jičín B 3092 3. kolo BOŠTICKÁ Lenka Ţiţkov  561 4. kolo 

Ţiţkov  3079 1. kolo ŠEBOROVÁ Hana Ţiţkov  553 3. kolo 

Chýnov  3053 1. kolo SAILEROVÁ Anna Ţiţkov  551 4. kolo 

K. Hora  2851 4. kolo BOŠTICKÁ Lenka Ţiţkov  546 1. kolo 

 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

01.11.14 so 13:00 TJ Sparta Kutná Hora - SKK Jičín B          Vyhlídal 
01.11.14 so 10:00 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou - SK Žižkov Praha          Hons 
01.11.14 so 13:30 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Neratovice          Bláha 
01.11.14 so 10:00 SKK Rokycany - TJ Sokol Chýnov            Wohlmuth 
01.11.14 so 10:00 TJ Lokomotiva Ústí nad Labem – TJ Sokol Kolín          Vrbata 

Předehrávka 8. kolo 

 

02.11.14 ne 10:00 TJ Sparta Kutná Hora - SKK Rokycany   Vyhlídal 
 


